
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
Název veřejné zakázky: "Výstavba nového centra obce Moravany" 
 
 
Zadavatel zakázky: Obec Moravany  
Sídlo:  Vnitřní 49/18, 66448 Moravany 
IČ: 002 82 120 
Statutární zástupce: RNDr. Marie Barešová, starostka 
 
 
Veřejná zakázka   
podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
 
 
Cena sjednaná ve smlouv ě: 
 
Zadavatel nesjednal cenu ve smlouvě, protože výběrové řízení bylo zrušeno před výběrem 
nejvhodnější nabídky. 
 
Identifika ční údaje vybraného uchaze če, pop řípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s víceosobami na stran ě uchazeče, odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky a 
uvedení, jaká část ve řejné zakázky má být pln ěna prost řednictvím subdodavatele: 
 
Nebyl vybrán žádný uchazeč, protože výběrové řízení bylo zrušeno před výběrem 
nejvhodnější nabídky.  
 
 
Identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídkovou cenu: 
 

Uchazeč Nabídková cena bez 
DPH 

Inženýrské stavby Brno, spol. s.r.o., Brno - Medlánky, Hudcova 
588/70b, PSČ 621 00, IČ 416 01 645 3.493.791,05 Kč 

Porr a.s., odšt ěpný závod 6 – Morava, Skály 870, Tlumačov 763 62, 
IČ430 05 560 3.516.621,- Kč 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odšt ěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA, Brno, Jahodová ulice 60, PSČ 620 00, IČ 480 35 599 3.529.663,- Kč 

PROSTAVBY, a.s ., Dědice 447, 683 54 Otnice, IČ277 13 130 2.910.568,- Kč 
ZEMAKO, s.r.o., Moravany - Moravany, Bohunická cesta 9, PSČ 664 48, 
IČ 255 04 011 3.462.731,- Kč 

. 
 
 
 
 



 
Identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, jež byli vylou čeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodn ění jejich vylou čení, pop řípadě identifika ční údaje zájemc ů, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v sout ěžním dialogu, a od ůvodn ění této 
skute čnosti: 
 
Žádní uchazeči nebyli vyloučeni, protože výběrové řízení bylo zrušeno před výběrem 
nejvhodnější nabídky.  
 
Odůvodn ění vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vylou čení: 
 
Žádní uchazeči nebyli vyloučeni z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny, protože 
výběrové řízení bylo zrušeno před výběrem nejvhodnější nabídky.  
 
 
Důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení s uve řejněním či jednacího řízení 
bezuve řejnění, byla-li taková možnost využita:  
 
Soutěžní dialog, jednací řízení s uveřejnění ani jednací řízení bez uveřejnění zadavatel 
nepoužil. 
 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Tato veřejná zakázka byla zadávaná dle zákona. Dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona může 
zadavatel bez zbytečného odkladu zrušit zadávací řízení v případě, pokud v průběhu 
zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  
 
Dle § 40 odst. 3 zákona provede-li zadavatel úpravu zadávacích podmínek, pak přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek a to podle povahy provedené úpravy.  
Zadavatel dne 09. 09. 2013 upravil zadávací podmínky doplněním výkazu výměr (dodatečná 
informace č. 1). Jelikož konec lhůty pro podání nabídek byl stanoven na 12. 09. 2013, 
zadavatel měl dle § 40 odst. 3 zákona přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
K tomuto závěru zadavatel dospěl až po upozornění Úřadu regionální rady soudržnosti 
regiony Jihovýchod ze dne 05. 11. 2013. 
 
Zadavatel tak nedodržel ustanovení zákona, konkrétně § 40 odst. 3 zákona. Po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek již však není možné přijmout opatření k nápravě takového 
pochybení. Zadavatel zrušil zadávací řízení na základě § 84 odst. 2 písm. e) zákona. 
 
 
 
V Brně dne 11.11.2013 
 
 
 
Regionální poradenská agentura, s.r.o. 
Ing. Jan Šev čík v.r., jednatel  


		2013-11-12T10:52:22+0100




